
Zarządzenie Nr 54/08 
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 23 grudnia 2008r. 
 
 

w sprawie: zmian w budŜecie gminy na 2008 rok. 
 
                             Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. 
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami/ oraz § 9 ust. 1 Uchwały Nr XV/94/07 Rady Gminy Wijewo z dnia 
21.12.2007r. w sprawie budŜetu gminy na 2008 rok  
                                                       zarządzam  co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków budŜetu Gminy na 2008 rok w kwocie 17.580,-zł.,  
    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
§ 2 Uchwały Nr XV/94/07 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie budŜetu 
gminy na 2008 rok otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budŜetu gminy na rok 2008 w wysokości  9.534.007,-zł., zgodnie z  
    Załącznikiem Nr 2. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
    1/ wydatki bieŜące w wysokości 8.112.304,-zł., w tym na: 
       a/ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                           3.840.861,-zł. 
       b/ dotacje                                                                                                         482.000,-zł.                
       c/ wydatki na obsługę długu                                                                                4.000,-zł. 
    2/ wydatki majątkowe w 2008r. w wysokości  1.421.703,-zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 5.  
3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem   
    wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2008-2010, zgodnie z   
    Załącznikiem Nr 6. 
4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:  
    1/ wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  
        zleconych ustawami w wysokości 1.779.412,-zł. i wydatki związane z realizacją   
        własnych zadań bieŜących gmin w wysokości 308.147-zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  
     2/ wydatki związane z realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów  
         lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości   
         35.973,-zł., zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


